
Świebodzice - Szpital Mikulicz 

Dane Kontaktowe 

ulica Marii Skłodowskiej-Curie 3-7, 58-160 Świebodzice 

telefon 74 64 19 119 

e-mail swiebodzice@emc-sa.pl 

Godziny otwarcia. Szpital otwarty jest przez całą dobę, siedem dni w 

tygodniu. 

Leczymy w zakresie: chirurgii ogólnej (w tym zabiegi laparoskopowe i 

endoskopowe), chorób wewnętrznych (w tym szybka diagnostyka 

kardiologiczna), chorób dziecięcych, geriatrii - oddział geriatryczny 

zajmuje się diagnostyką i leczeniem schorzeń typowych dla wieku 

podeszłego (zespołów otępiennych, w tym choroby Alzheimera, choroby 

Parkinsona, zaburzeń depresyjnych, nie trzymania moczu, schorzeń 

układu ruchu oraz chorób internistycznych i innych.  

Oferujemy szeroki zakres badań diagnostycznych, takich jak: 

diagnostykę laboratoryjną, badania endoskopowe przewodu 

pokarmowego: gastroskopia, kolonoskopia, badania USG i RTG, 

nieinwazyjną diagnostykę kardiologiczną (EKG spoczynkowe i 

wysiłkowe, Holter EKG i Holter RR). 

Przychodnia: 

W przyszpitalnej przychodni dostępni są: lekarze podstawowej opieki 

zdrowotnej, alergolodzy, chirurdzy, dermatolodzy, endokrynolodzy, 

ginekolodzy i położnicy, kardiolodzy, ortopedzi, onkolodzy, psychiatrzy, 

specjaliści medycyny pracy oraz logopedzi. 



W naszym szpitalu znajduje się sześć oddziałów – chorób 

wewnętrznych, pediatryczny, chirurgii ogólnej, geriatryczny, hospicjum 

oraz zakład opiekuńczo-leczniczy. 

W ramach szpitala działają następujące poradnie: alergologiczna, 

chirurgii ogólnej, dermatologiczna, endokrynologiczna, geriatryczna, 

ginekologiczno-położnicza, kardiologiczna, logopedyczna, onkologiczna, 

opieki zdrowotnej, podstawowej opieki zdrowotnej, psychologiczna, 

urazowo-ortopedyczna oraz zdrowia psychicznego. 

Dla naszych pacjentów świadczymy również diagnostykę w wybranych 

obszarach: badania laboratoryjne, badania USG, RTG, badania 

gastroskopowe, kolonoskopowe i sigmoidoskopowe, a także badania 

diagnostyczne. 

Szpital został wyposażony w rozwiązania ułatwiające poruszanie się 

osobom niepełnosprawnym, a także niewidomym i słabowidzącym.   

 


